
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 86 Приморского района 

г. Санкт-Петербург

от 08.08.2016 г.

ПРИКАЗ

№22

О назначении ответственных сотрудников 

за организацию работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 

обслуживания и во исполнение распоряжения Комитета образования № 1090-р от 

04.04.2016 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и 

услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов в организации на заместителя заведующего по 

административно-хозяйственной работе Кулакову Ларису Рюриковну.

2. Назначить ответственным лицом за сопровождение инвалидов, имеющих стойкие 

расстройства функции зрения, самостоятельного передвижения, и оказания им помощи, 

старшего воспитателя Белоусову Ирину Вячеславовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
/ V  Ж  » о н а

АЗаведующий

С приказом ознакомлен:

Н.Л.Ляцевич

Должность Подпись Фамилия, И.О. Дата

к ? / < / *• / /  Й ?- 6 '7-

О й  //ш г И Ш ё и я , # <Г



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-09T16:54:04+0500




